Acta sunt hace in d.o monasterio S.ae Clarac de Ilireis extra
moenia Civitatis in eca.o solito d.i Monasterij In anno inditione men-
se die, et hora, ac pontificatus quibus sopra praesentibus testibus
Ifran.co Biasirio (. Petri, et Andrea de Prato D. Lucac ad haec vo-
catis specialiterque rogatis.
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T11.

Anno 1581

Accettazione del Collegio di S. Spirito
fatta dai PP. della Maddalena, con obbligo di
certe Messe imposto dai vicini alla Chiesa.

(Not. Agostino de Facio, 6 Febb. 1581)
(Originale).

In Nomine Domini Amen. Anno a Nativitate ciusdem Millesimo
quingentesimo octuagesimo primo indictione octava, secundum Genuae
cursum, Die vero veneris sexta mensis februarij in tertits Pont.s San-
etissi Dini N.ri D.ni Gregorij Papae tertii decimi anao nono. — Cum
alias monasterium monialium Sancti Spiritus extra moenia p.ntis Civi-
tatis Genuae ordinis S.ti Benedicti cum omnibus suis iuribus, et per-
tinentiis bonisque mobilibus, et immobilibus, fruetibus, redditibus, et
proventibus auctoritate Apostolica unitum fuerit Monasterio monia-
linm Sanctae Clarae ordinis minorum Sancti Franeisei Villae S.ti Mar-
tini de Hireis ut dicitur constare publicis seripturis receptis p. d.
Vincentium Mulfinum Notarium Dietaeque moniales d.i Monasterij
S.ae Clarac procuratorem seu procuratores constituerunt cum bailia
ad in suae Sanctitatis manibus d.m monasterium, et ecclesiam saneti
Spiritus cum aedifitiis, et domunculis apud d.am ecclesiam, et Mona-
slerium existentibus et situatis ressignaverint ct renuntiaverint prout
in Instrumento recepto ut asseritur per D. Dominieum Confortum No-
tarum apparvere dicitur, D.mq. Instrumentum mandati et procurae
factum fuerit ad requisitionem Mag.ci Franeisei de Nigro «. D. Bo-
nifatii uniug ex vieinis dictae ecelesiae, et monasterij S.ti Spiritus,
et medio atque intercessione eiusdem M.ci D. Frane.ci De Nigro per
suam Sanetitatem de praed.is ecelesia, monasterio, aedifitiis, Domun-
culis, et aliis intra confines infr.tos Gituatis sitis extra muros Genuac,
quibus coheret ante via publiea, ab uno latere Domus, et viridarvium

————ﬁ?————

Nob. Mariae uxoris ¢. Sp.lis Iur. Utr. Doct. D.ni Thomae Marri d.aeq.
Domunculae habentes in ingressum extra plateam d.i monasterij et
ab aliis lateribus villa, et possessio Mag.ci D.ni Toannis Baptistae de
Grimaldis filii q. te: recordationis Cardinalis Grimaldi nuncupati
{acta fuerit, aut fiet provisio, et unio ecclesiae Parrochiali S.ae Ma-
riac Magdalenae, et per consequens R.dis D.nis Clericis Regularibus
S.t1 Maioli Papiae congregationis Somaschae. Convocati itaque, ct ca-
pitulariter congregati sono campanulae de more in loco infrascripto,
quem locum ad Inf.ta, Infraseripti R.di Praepositus, et Clerici Regu-
lares in d.a ecclesia S.ae Mariae degentes pro infraseriptis specialiter
agendis ecligerunt et deputaverunt cligunt, et deputant. Nomina quo-
rum sunt imfra. — Et p.o R.dus Dominus Alex.r Cimarellus Pracposi-
tus dictac ecclesiae S.ac Mariae Magdalenae et clericerum, et Dominus
Sehastianus Arginus, Dominus Baptista Axeretus. D. lacobus Maria
de Stasano Genuen. Don Hieronimus Lanterius Papiensis. D. Leonar-
dus de Albertis Saonensis. D. Prosper Rosa (Genuen. Infraseriptique
cleriei ad hune actum in capitulo vocem habentes 1. Antonius de To-
gnis Bergamensis, Dominus Philippus de Zangulis Ferrariensi. D. Vin-
centius Ceronius Genuens. D. To.es Maria Scaramucia, et D. Simon
Rapucius Genuen. —Confitendo praed.a omnia, fuisse, et esse vera,
volentes quod pracd.a omnia suum sortiantur effectum, et Divinus
cultus angeatur, et ea quae promissa fuere praefato Mag.co D. Franc.o
de Nigro obscrvare, Voluntarie per se se et successores dictorum cle-
ricorum regularium d.ae Congregationis Somaschae in d.a ecclesia S.ae
Mariac Magdalenae pro tempore degentium in facta per Suam Bea-
titudinem praememorata unione, et provisione adeptaque nossessione
dae ecclesine S.ti Spiritus. Promisserunt et promittunt Deo omnipo-
tenti, et praefato Mag.co D. Franc.co de Nigro q. D. Bonifatii tan-
gquam uni ex vicinis d.i Monasterii, et d.ae Ecclesiae S.ti Spiritus,
praesenti, et acceptanti, et mihi Augustino de Facio Not.o uti perso-
nae publicae offitio publico stipulanti ,et recipienti vice, et nomine die-
forum vicinorum ommniumque aliorum quorum interest intererit seu
interesse poterit quomodolibet in futurum d.am ecclesiam, et eclau-
strum, et alia aedificia d.i monasterij et d.ae ecclesiae reparare ct
restaurare, et in d.a ceclesia in perpetuum missam unam qguotidianam
celebrare, et a vigilia Pentecostes cuiuslibet anni usque ad festum S.ti
Martini in perpetuum ut supra ultra d.am Missam quotidianam aliam
Missam quotidianam, et magis in quolibet festo Missam cantatam ce-
lebrare, vesperasque, et completorium d.is diebus festivis cantare in
perpetuum. Ut supra postposita omni exceptione. — Renuntiantes. —
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Quae omnia, et singula supraseripta d.i superius nominati suo, et
d.is meminibus promisserunt, et promittunt praefato Mag.co D.no
Frane.o de Nigro praesenti — et mihi Notario — observare, et nun-
quam contrafacere dicere opponere vel venire de iwre seu de facto
etiam si de iure possent. —